
012345

ML

3
7
5

305

2
1

7

3
2

2

3
2

2

340

3
1
6

9915

2
0

6
5

0
5

5

3.7.4

balcon

balcon

PL

PL

receveur 120x90

PL

PL

logement 3.7.4
106.56 m²

s. d'eau chambre 3

chambre 2
chambre 1

séjour
cuisine

entrée

dégagement

dégagement

s. de bain

WC

GTL

rad.

rad. rad.

ra
d

.

ra
d

.

ra
d

.

ra
d

.

rad.

ML

M
L

M
L

M
L

M
L

M
L

ML

M
L

M
L

10

11

12

13

14

15

16

10

11

12

13

14

15

16

16
 x

 17
 cm

 x 
28

 cm

10

11

12

13

1
4

15

16

P
P

9
3 x
 2
0
4

P
F
 1
/2
H
+
F
P

PP 93 x 204
PF 1/2H+FP

PP 93  x 204
PF 1/ 2H+FP

10

11

12

13

1
4

15

16

1 6 
x 1

7
 c m

 x  
2 8 c

m

N

ra d.

r ad.

ra d.

ra
d

.

ML

283 7 2045

4
12

5

531

58
10

2
18

9
5

7
67

1
58

7
3

07
5

2995

120

324

34
3

5

24
2

2585

529
5

50
3

328 5 3485

3
82

30
1

5

471

62
1

5

20
9

243

5895

44
3

24
0

5

3
41

361 23
7

221
5

38
0

5

389

594
5

40
0

3
41

329

24
4

2585

5895

44
6

3
41

324

24
3

2585

47
7

41
2

288

34
1

5

5945

31
0

2145

538 5

36
5

34
1

329

24
9

2585

36
0

5945

34
1

329

24
9

2585

37
5

305

21
7

32
2

3
22

340

31
6

991 5

20
6

50
5

5

PL

G
T
L

ascen seu r

PL

PL

G
T
L

ea
u

T
G
B

T
té
l
.

S
G

GT L

PL

c
h
a
u

ff
a
g

e

r ad.

r ad.

rad .

G
T
L

PL

PL

rad .

r ad.

r ad.

PL

G
T

L

ra
d
.

ra d.

r eceveur 120x90

ra
d

.

PL

receveur  120x90

ra
d
.

PL

GT L

PL

ra
d

.

ea u TG B T té l.SG
chau ff ag e

P L

GT L

PL

receveur  1 20x90

receveur  120x90

receveur  12 0x90

receveur  120x90

receveur  120x90

3.1.2

3.2.2 3.3.2

3.4.2

3.5.2

3.7.4

3.8.3

3.9.3

3.10.2

3.6.2

cha uf fa ge

eau

eau

ch auf f age

r ad.

receveur  120x90

ra d.

PL

G
T

L

PL

ba lc on

ra d.

rad .

logement 3.1.2
45.20 m²

logement 3.8.3
63.73 m²

logement 3.9.3
61.03 m²

ra d.

ra d.

ra d.

logement 3.6.2
41.54 m²

logement 3.10.2
40.03 m²

r ad.

logement 3.2.2
45.81 m ²

logement 3.3.2
39.49 m²

PL

logement 3.4.2
38.54 m²

rad .

logement 3.5.2
40.13 m²

G TL

PL

dégagement

séjour

cuisine

balco n

balcon

balcon

chambre 1

chambre 2

cuisi ne

wc

s. de bain entrée

s. d'eau

balcon

ba lcon

balcon balcon

chambre

séjour

s.  d'eau

cuis ine

s. d'eau

chambre

séjour

séj our

chambre

s.  d'eau

chambre chambres. d'eau

s.  d'eau

séjour

séj our

ba lc on

balco n

balco n

chambre 1

chambre 2

dégagement

entrée

PL

PL

receveur  120x9 0

PL

PL

logement 3.7.4
106.56 m²

s. d'eau chambre 3

chambre 2
chambre 1

séjour
cuis ine

ent rée

dégagement

dégagement

s. de bain

WC

G TL

rad .

r ad.ra d.

ra
d
.

r ad.

ra
d
.

rad . r ad.

r
a
d
.

r
a
d
.

ra
d
.

r
a
d
.

r ad.

r
a
d
.

chambre

s.  d'eau

cuis ine

séjour

entrée

cuisine

chambre

s.  d'eau

entrée

ra d.

ra d.

ra d.

rad .

r ad.

r ad.

Logement 4 pièces
3° étage

logements 3.7.4

Avenue Coriolan  28110 LUCE

VILLA CAMELIA

balcon                  8.40 m²
Total 106.56 m²

entrée                  9.16 m²
séjour                40.68 m²
cuisine                 7.05 m²
chambre 1          10.81 m²
dégagement 1      3.41 m²
chambre 2          10.81 m²
chambre 3            9.98 m²
dégagement 2       2.77 m²
salle d'eau            5.74 m²
salle de bain         4.86 m²
wc                        1.29 m²
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